

# LUBA, chusteczki oczyszczające do rąk z płynem antybakteryjnym dla mężczyzn, 10 sztuk



Cena: 5,39 zł

## Opis słownikowy

Postać	chusteczki
Producent	Luba Sp. z o.o.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Kwas cytrynowy, Panthenol

## Opis produktu

### Informacje podstawowe LUBA, chusteczki oczyszczające do rąk z płynem antybakteryjnym dla mężczyzn, 10 sztuk

Oczyszczające chusteczki nawilżane dedykowane męskim dłoniom. Usuwiają zanieczyszczenia i ograniczają rozwój mikroorganizmów. Zawierają prebiotyk wspomagający utrzymanie prawidłowej flory bakteryjnej i pielęgnujące minerały. Męska nuta zapachowa.

### Skład LUBA, chusteczki oczyszczające do rąk z płynem antybakteryjnym dla mężczyzn, 10 sztuk

Aqua, Alcohol, Alpha-Glucan, Oligosaccharide, Inulin, Panthenol, Allantoin, Olea Europaea Fruit Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Pentylene Glycol, Propylene Glycol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum

### Działanie LUBA, chusteczki oczyszczające do rąk z płynem antybakteryjnym dla mężczyzn, 10 sztuk

Skutecznie usuwają zanieczyszczenia w warunkach utrudnionego dostępu do wody. Dzięki specjalnej formule antybakteryjnej

zapobiegają rozwojowi mikroorganizmów na skórze dłoni. Receptura płynu została wzbogacona o energetyzujące i odżywiające skórę minerały, takie jak miedź, magnez i cynk.

Dodatkowo zawierają prebiotyk, wzmacniający naturalną barierę ochronną skóry oraz szatnię - dla jeszcze lepszej ochrony antybakteryjnej. Z wyraźną męską nutą zapachową.

Chusteczki wykonane z mięciutkiej włókniny. Rozmiar XL dopasowany dla dużej, męskiej dłoni.

## **Wskazania LUBA, chusteczki oczyszczające do rąk z płynem antybakteryjnym dla mężczyzn, 10 sztuk**

oczyszczające chusteczki do rąk, dla mężczyzn.

## **Dawkowanie LUBA, chusteczki oczyszczające do rąk z płynem antybakteryjnym dla mężczyzn, 10 sztuk**

otworzyć delikatnie pociągając etykietę w oznaczonym strzałką, wyjąć chusteczkę i zamknąć opakowanie dociskając etykietę, aby zapobiec wysychaniu pozostałych chusteczek. Pocierać skórę łagodnymi ruchami. Zużyta chusteczkę wyrzucić do kosza.